令和４年４月１５日
保護者各位

名護市立屋部小学校・中山分校
校長 赤松 啓介
（公印省略）

新型コロナウィルス感染症による学級閉鎖のお知らせ

保護者の皆様には、日頃より新型コロナウィルス感染症対策へのご理解・ご協力をいただき

感謝申し上げます。

現在、沖縄県内では新型コロナウィルス感染者数が増加傾向にあり、本校でも感染した児童

が増加しています。そこで、まん延防止のため、市教育委員会とも相談の上、下記のように臨時

的に学級を閉鎖しますので、お知らせいたします。ご理解・ご協力よろしくお願いいたします。

記

１   学級閉鎖対象学級と期間

※学級児童、学級担任は接触者と判断

※地域や学校内の感染状況、感染症対策や接触の状況、感染した児童の最終登校日、学級内の体

調不良児童数など総合的に考え、名護市教育委員会指導のもと閉鎖期間を決定しています。

・４年３組 ４月１６日（土）～４月１９日（火）

２   お願い

・学級閉鎖期間中は、無症状であっても不要不急の外出を避け、部活動等への参

加も控えさせてください。

・お子さんに発熱や咽頭痛、風邪症状が見られた場合は、早目の病院受診をお勧

めします。

          ・上記学級の児童の兄弟姉妹は、児童本人や同居家族に体調不良が見られない

場合は登校可能です。

     ・現在、児童用タブレットは、年度更新、フィルタリング設定期間の為、持ち帰りが

できません。閉鎖期間中は前学年の復習など、家庭学習に取り組ませてください。

以上